
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2021
Processo Administrativo Nº 1853/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES

Data de Publicação: 18/08/2021 09:29:18

30/08/2021 12:51:36    CADASTRO DE PROPOSTA    DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA
30/08/2021 13:42:46    CADASTRO DE PROPOSTA    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP
30/08/2021 13:53:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP
30/08/2021 16:21:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA
31/08/2021 09:00:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos!
31/08/2021 09:01:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão do pregão em epígrafe, para início da fase de disputa de lances.
31/08/2021 09:04:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os lotes já estão em disputa. Dêem seus lances!
31/08/2021 09:06:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os lotes com preço acima da referência serão declarados como "FRACASSADOS".
31/08/2021 09:10:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dêem seus lances! O tempo normal de disputa irá se encerrar em instantes.
31/08/2021 09:17:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caro licitante GABEE FOODS. Solicitamos uma redução no valo ofertado tendo me vista que a aceitabilidade da proposta levará em 
consideração as marcas ofertadas e os preços médios praticados no mercado.
31/08/2021 09:20:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nos termos do item 9.1. do edital, as empresas detentoras da melhor oferta na etapa de lances deverão encaminhar os documentos 
originais ou cópias autenticadas relativas à HABILITAÇÃO, e DOCUMENTOS COMPLEMENTARES quando exigido no anexo I do 
edital, no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados da data do encerramento da sessão pública virtual de disputa de lances, 
juntamente com a PROPOSTA DE PREÇOS readequada de acordo com o lance ofertado, no seguinte endereço: 
31/08/2021 09:20:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
A/C Pregoeiro – Rua Cel. Benedito Bueno, nº 65 – piso superior – Centro, Nazaré Paulista, SP, CEP 12.960-000.
31/08/2021 09:21:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
9.1.1. Os documentos, anexados à plataforma BNC, com autenticação digital e/ou assinatura digital não precisarão ser 
encaminhados via correio.
31/08/2021 09:21:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Item 9.1.2. do edital – Conforme artigo 49, II, do Decreto 10.024/2019, o licitante que não entregar a documentação exigida no edital, 
sofrerá sanções, conforme lei.
31/08/2021 09:22:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim sendo, encerra-se a presente sessão de disputa de lances, para prosseguir com a análise dos documentos de habilitação e 
aceitabilidade das propostas apresentadas, ficando desde já, designada a data de 08/09/2021 às 10h:00m para divulgação da fase 
de habilitação e abertura para manifestação de eventual interesse em interpor recurso.
31/08/2021 09:23:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sem mais para o momento, encerra-se a presente sessão!
08/09/2021 10:01:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
08/09/2021 10:02:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fica declarada reaberta a sessão do pregão eletrônico em epígrafe, procedendo assim com o resultado da análise da documentação 
de habilitação e proposta da empresa detentora da melhor oferta na fase de lances.
08/09/2021 10:05:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
O lote 02 está com oferta acima do preço de referência. De acordo com item 6.22 do edital, o lote 02 fica declarado como 
FRACASSADO.
08/09/2021 10:15:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aguardem um momento, enquanto é realizada o procedimento na plataforma.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 08/09/2021 10:36:09

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
EPP

 061 26.742.152/0001-53 6,48 4,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/08/2021 09:29:17    PUBLICADO    

18/08/2021 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/08/2021 08:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/08/2021 09:04:01    DISPUTA    

31/08/2021 09:04:01    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
061)

6,48

31/08/2021 09:06:10    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
061)

4,69

31/08/2021 09:14:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP
31/08/2021 09:14:01    HABILITAÇÃO    

31/08/2021 09:19:23    MENSAGEM    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP 
(PARTICIPANTE 061)Bom Dia!! Já estou no meu minimo, não consigo reduzir meus lances... Obrig
08/09/2021 10:19:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/09/2021 10:34:12    EM ADJUDICAÇÃO    

08/09/2021 10:36:08    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pct
Descrição: Achocolatado em pó pct de 400 Gr
Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,69 Valor Total: 1.172,50

Marca: italac Modelo: CONFORME EDITAL 

08/09/2021 10:18:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a análise da documentação de habilitação e propostas apresentadas, constatou-se que a empresa GABEE FOODS 
COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP atende as exigências do edital, ficando assim declarada HABILITADA e vencedora do 
certame nos lotes 01, 03, 04, 05, 06, 07 e 08.
08/09/2021 10:19:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Se porventura, algum licitante desejar recorrer, deverá manifestar sua intenção com registro da síntese das suas razões no prazo de 
15 minutos.
08/09/2021 10:35:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
A falta de manifestação dentro do prazo estipulado e devidamente motivada da intenção de interpor recurso importará na decadência 
do direito de recurso, ficando o pregoeiro autorizado a adjudicar o objeto ao licitante declarado vencedor e à autoridade competente 
homologar o certame.
08/09/2021 10:35:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tendo em vista que não houve manifestação de interesse de interposição de recursos, adjudico os lotes do certame para a empresa 
declarada vencedora.
08/09/2021 10:35:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sem mais para o momento, encerra-se o certame!

2 de 8Gerado em: 08/09/2021 10:36:09

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
EPP

 057 26.742.152/0001-53 24,57 17,34 Sim

INABILITADOS

18/08/2021 09:29:17    PUBLICADO    

18/08/2021 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/08/2021 08:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/08/2021 09:04:01    DISPUTA    

31/08/2021 09:04:01    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
057)

24,57

31/08/2021 09:06:33    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
057)

17,34

31/08/2021 09:12:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia prezado licitante. Sua oferta ainda está acima do preço médio referencial. Solicita-se novo lance, se possível.
31/08/2021 09:13:05    MENSAGEM    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP 
(PARTICIPANTE 057)Bom Dia!! Para este item, não consigo chegar no referencial, já estou no meu lance minimo.
31/08/2021 09:14:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP
31/08/2021 09:14:09    HABILITAÇÃO    

08/09/2021 10:06:22    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP inabilitado. Motivo: Lote acima do valor de referência.
08/09/2021 10:19:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/09/2021 10:34:12    EM ADJUDICAÇÃO    

08/09/2021 10:36:09    FRACASSADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - FRACASSADO
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Pct
Descrição: Açúcar cristal 5 Kg
Quantidade: 550 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
EPP

 013 26.742.152/0001-53 5,38 5,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Pct
Descrição: Bolacha doce tipo maria pct c/ aprox. 400 gr
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,38 Valor Total: 2.690,00

Marca: LE PETIT Modelo: CONFORME EDITAL 

3 de 8Gerado em: 08/09/2021 10:36:09

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/08/2021 09:29:17    PUBLICADO    

18/08/2021 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/08/2021 08:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/08/2021 09:04:01    DISPUTA    

31/08/2021 09:04:01    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
013)

5,38

31/08/2021 09:14:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP
31/08/2021 09:14:10    HABILITAÇÃO    

08/09/2021 10:19:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/09/2021 10:34:12    EM ADJUDICAÇÃO    

08/09/2021 10:36:09    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
EPP

 054 26.742.152/0001-53 5,10 5,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/08/2021 09:29:17    PUBLICADO    

18/08/2021 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/08/2021 08:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/08/2021 09:04:02    DISPUTA    

31/08/2021 09:04:02    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
054)

5,10

31/08/2021 09:14:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP
31/08/2021 09:14:10    HABILITAÇÃO    

08/09/2021 10:19:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/09/2021 10:34:12    EM ADJUDICAÇÃO    

08/09/2021 10:36:09    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Pct
Descrição: Bolacha salgada tipo cream craker pct c/ aprox. 400 gr
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,10 Valor Total: 2.550,00

Marca: LE PETIT Modelo: CONFORME EDITAL 

LOTE 5 - ADJUDICADO
Lote: 5

4 de 8Gerado em: 08/09/2021 10:36:09

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
EPP

 091 26.742.152/0001-53 13,87 12,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/08/2021 09:29:17    PUBLICADO    

18/08/2021 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/08/2021 08:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/08/2021 09:04:02    DISPUTA    

31/08/2021 09:04:02    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
091)

13,87

31/08/2021 09:07:40    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
091)

12,09

31/08/2021 09:14:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP
31/08/2021 09:14:10    HABILITAÇÃO    

08/09/2021 10:19:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/09/2021 10:34:12    EM ADJUDICAÇÃO    

08/09/2021 10:36:09    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Pct
Descrição: Café em pó pct c/ 500 gr
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 12,09 Valor Total: 19.344,00

Marca: BRASILEIRO Modelo: CONFORME EDITAL 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
EPP

 055 26.742.152/0001-53 8,26 4,00 Sim

2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA

 028 07.245.458/0001-50 8,26 4,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/08/2021 09:29:17    PUBLICADO    

18/08/2021 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - ADJUDICADO
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Cx
Descrição: Chá mate a granel natural cx c/ 250 Gr
Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 1.600,00

Marca: EUNICE Modelo: CONFORME EDITAL 

5 de 8Gerado em: 08/09/2021 10:36:09

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



31/08/2021 08:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/08/2021 09:04:02    DISPUTA    

31/08/2021 09:04:02    LANCE    DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 
(PARTICIPANTE 028)

8,26

31/08/2021 09:04:02    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
055)

8,26

31/08/2021 09:07:00    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
055)

7,00

31/08/2021 09:07:21    LANCE    DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 
(PARTICIPANTE 028)

6,95

31/08/2021 09:08:04    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
055)

6,00

31/08/2021 09:08:21    LANCE    DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 
(PARTICIPANTE 028)

5,95

31/08/2021 09:09:33    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
055)

5,00

31/08/2021 09:10:20    LANCE    DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 
(PARTICIPANTE 028)

4,95

31/08/2021 09:12:04    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
055)

4,00

31/08/2021 09:12:04    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

31/08/2021 09:14:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP
31/08/2021 09:14:10    HABILITAÇÃO    

08/09/2021 10:19:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/09/2021 10:34:12    EM ADJUDICAÇÃO    

08/09/2021 10:36:09    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
EPP

 030 26.742.152/0001-53 14,87 12,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/08/2021 09:29:17    PUBLICADO    

18/08/2021 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/08/2021 08:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/08/2021 09:04:02    DISPUTA    

31/08/2021 09:04:02    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
030)

14,87

31/08/2021 09:08:20    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
030)

12,31

31/08/2021 09:14:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP
31/08/2021 09:14:10    HABILITAÇÃO    

08/09/2021 10:19:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - ADJUDICADO
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Pct
Descrição: Leite em pó integral s/ açúcar pacote de 400 Gr
Quantidade: 200 Valor Unit.: 12,31 Valor Total: 2.462,00

Marca: ROMANO Modelo: CONFORME EDITAL 

6 de 8Gerado em: 08/09/2021 10:36:09

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



08/09/2021 10:34:12    EM ADJUDICAÇÃO    

08/09/2021 10:36:09    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
EPP

 018 26.742.152/0001-53 6,57 5,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/08/2021 09:29:17    PUBLICADO    

18/08/2021 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/08/2021 08:50:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/08/2021 09:04:02    DISPUTA    

31/08/2021 09:04:02    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
018)

6,57

31/08/2021 09:08:41    LANCE    GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
018)

5,82

31/08/2021 09:14:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP
31/08/2021 09:14:10    HABILITAÇÃO    

08/09/2021 10:19:12    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/09/2021 10:34:13    EM ADJUDICAÇÃO    

08/09/2021 10:36:09    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - ADJUDICADO
Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Un
Descrição: Margarina c/ sal 500 Gr
Quantidade: 550 Valor Unit.: 5,82 Valor Total: 3.201,00

Marca: VIGOR Modelo: CONFORME EDITAL 

7 de 8Gerado em: 08/09/2021 10:36:09

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   PAULO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS 

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   AVELINO BENEDITO RAMOS NETO

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   BRENO GOMES

8 de 8Gerado em: 08/09/2021 10:36:09

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP


